中欧钱滚滚基金销售（上海）有限公司

关于调整基金投资顾问服务费费率优惠方案的公告

为更好地为投资者提供服务，中欧钱滚滚基金销售（上海）有限

公司（以下简称“本公司”）决定从 1 月 16 日起对基金投资顾问业

务（以下简称“投顾业务”）的投资顾问服务费的费率优惠方案调整

如下：

一、 投资顾问服务费率优惠方案

自 1 月 16 日起，本公司对基金投资顾问业务（以下简称“投顾

业务”）中除“现金+”以外的投顾组合的投资顾问服务费的费率实

行 5 折优惠；对“现金+”投顾组合的投资顾问服务费的费率实行 6

折优惠。

对于在本公告披露日前已接受投顾服务并参与投资投顾组合的

客户，其投顾账户中各类投顾组合已确认的成分基金份额对应资产净

值，将继续按本公司于 2019 年 12 月 23 日披露的《关于基金投资顾

问业务收费标准及费率优惠的公告》规定的投资顾问服务费率优惠方

案计算相应的基金投资顾问服务费，并在适用该优惠方案的截止日

（即 2020 年 2 月 29 日）次日起，执行本公告的内容。

上述优惠方案如有变化，本公司将另行公告。

二、 投资者可通过以下途径了解或咨询详情

本公司网站：https://www.qiangungun.com/；

本公司客服电话： 4007009700-钱滚滚专线。

三、 风险提示

1、本公司承诺以诚实守信、勤勉尽责的原则管理投顾账户的资

产，但不保证投顾账户一定盈利，也不保证最低收益。投资者进行投

资存在本金亏损的风险。投顾业务的过往业绩并不预示其未来业绩表

现。基金投资组合策略的风险特征与单只基金产品的风险特征存在差

异。本公司提醒投资者投顾业务及基金投资遵循“买者自负”原则，

在决定参与投顾业务并选择投资组合策略后，投顾账户相关损益由投

资者自行承受。

2、投资者申请参与投顾业务前，应认真阅读有关投顾业务的相

关协议、投资组合策略说明书、风险揭示书等内容，了解投顾业务的

业务规则和相关风险，投资者应慎重选择，并在使用时妥善保管好电

子交易信息，特别是账号和密码。

特此公告。

中欧钱滚滚基金销售（上海）有限公司

2020年 1 月 15日

https://www.qiangungun.com/